様式第３(第９条関係)
償却資産取得奨励金措置適用事業者指定申請書

                                                                       年　　月　　日

　東郷町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　東郷町企業立地促進条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	法人等の

概要
	資本金の額又は出資の総額
	　　　　　　　　　　円

	常時使用する従業員数
	　　　　　　　　　　人

	業種(日本標準産業分類)

	新設した
工場等の
概要
	種別
	 □工場　　□研究開発施設

	新設、増設の別
	 □新設    □増設（別工場の建設)

	所在地(地番)

	名称

	業種(日本標準産業分類)

	事業概要

(製造製品の内容)

	操業開始年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	取得した

償却資産

の概要
	取得総額
	                       円

	当初取得年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	最終取得年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	他の補助金の申請の有無
	□有(　　　　　　　　　　　　　　　　)
□無

	連絡先等
	所属及び担当者氏名

電話番号

FAX番号
	(　　　　　)　　　―

(　　　　　)　　　―

※添付書類
1　法人の登記事項証明書又は住民票の写し
2　常時使用する従業員数が確認できる書類
3　定款又はこれに準ずる書類
4　償却資産申告書及び明細書の写し(町内に複数の工場があるときは、指定を受けた工場等の償却資産であることが明らかである書類)
5　町税等の公簿の閲覧に関する同意書
6　その他町長が必要と認める書類